
Informační povinnost  
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (§ 18 odst.2)  u zpracovávání podle  
§ 18 odst.1, písm.b) . Město Vítkov se sídlem Náměstí Jana Zajíce 7, IČO 00300870,  provádí 
zpracovávání osobních údajů 
 

na úseku  přestupků a správního řízení 
 
Účel zpracování: vydání správního rozhodnutí, evidence přestupků 
 
Kategorie osobních údajů:  adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů:  bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : právnické osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : po dobu potřeby , 5 let 
 
 

na úseku  stížností 
 
Účel zpracování : evidence stížností 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů:  jiný vztah k oznamovateli  
 
Kategorie příjemců :  není jiný příjemce než oznamovatel 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 

na úseku bezpečnosti práce 
 
Účel zpracování : evidence proškolených pracovníků  
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: zaměstnanci 
 
Kategorie příjemců : není jiný příjemce než oznamovatel 
 
Doba uchovávání :  po dobu trvání pracovního poměru 
 
 

na úseku personalistiky 
  
Účel zpracování :  personální povinnosti 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: zaměstnanci a členové oznamovatele 
 
Kategorie příjemců : právnické osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 10 let po skončení pracovního poměru 



 
na úseku vzdělávání 

  
Účel zpracování :  plány vzdělávání 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: zaměstnanci a členové oznamovatele 
 
Kategorie příjemců : není jiný příjemce než oznamovatel 
 
Doba uchovávání :  po dobu trvání  pracovního poměru 
 
 

na úseku poplatků ze psů 
 
Účel zpracování : správa poplatku 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační  údaje 
 
Kategorie subjektů údajů:  osoby s jiným vztahem k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : není jiný než oznamovatel 
 
Doba uchovávání : po dobu poplatkové povinnosti 
 
 
 
 

na úseku poplatků za komunální odpad 
 
Účel zpracování : správa poplatku 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační  údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: osoby s jiným vztahem k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : nebude jiný než oznamovatel 
 
Doba uchovávání : po dobu poplatkové povinnosti 
 

na úseku správy nemovitostí 
 
Účel zpracování : jednání o smluvním vztahu 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační  údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: osoby s jiným vztahem k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : právnické osoby  v České republice 
 
Doba uchovávání : po dobu trvání  smluvního vztahu 
 
 



na úseku pohřebnictví 
 
Účel zpracování : zajišťování povinností podle §5 zák.256/2001 Sb. 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje, citlivé údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: osoby bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : nebude jiný než oznamovatel 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 
 
 
 
 

na úseku příspěvkových organizací 
 
Účel zpracování : personální a platové záležitosti 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů:  osoby s jiným vztahem k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické osoby v ČR 
 
Doba uchovávání :  po dobu trvání setrvání ve funkci 
 

 
na úseku územního  a stavebního řízení 

 
Účel zpracování : vydání správního rozhodnutí 
 
Kategorie osobních údajů:  osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 

 
na úseku evidence čísel popisných a evidenčních 

 
Účel zpracování : evidence čísel popisných a evidenčních 
  
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: osoby bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : právnické a fyzické osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : po dobu existence čísel 
 



 
na úseku ochrany přírody 

 
Účel zpracování :  evidence stanovišť včelstev 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů:  osoby bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 

 
 
 

na úseku myslivosti,správy lesů a rybářství 
 
Účel zpracování :  vydávání správních rozhodnutí 
 
Kategorie osobních údajů: adresní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů:  osoby bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 

 
 
 

na úseku dávek sociální péče a sociálně právní ochraně dětí 
 
Účel zpracování : vydání správního rozhodnutí 
 
Kategorie osobních údajů: osobní a identifikační údaje, zdravotní stav 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 10 let 
 

 
na úseku zvláštního užívání silnic, uzávěry a objížďky, připojení nemovitostí, povolení 

staveb v pásmu silnice 
 
Účel zpracování : vydání správního rozhodnutí 
 
Kategorie osobních údajů: osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické i fyzické  osoby v ČR 
 



Doba uchovávání : 5 let 
 

na úseku dopravních staveb 
 
Účel zpracování : vydání správního rozhodnutí 
 
Kategorie osobních údajů:  osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 

 
na úseku zvláštního užívání veřejných prostranství, přechodná a místní úprava provozu 

na místních komunikacích 
 
Účel zpracování : vydání správního rozhodnutí 
 
Kategorie osobních údajů: osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců : právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 

 
 

na úseku osvědčení 
 
Účel zpracování : vydání osvědčení o odborné způsobilosti 
 
Kategorie osobních údajů: osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 
 

na úseku osvědčení 
 
Účel zpracování : vydání osvědčení o odborné způsobilosti 
 
Kategorie osobních údajů: osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : 5 let 
 



 
na úseku živnostenského úřadu 

 
Účel zpracování : vydání živnostenských a koncesních oprávnění 
 
Kategorie osobních údajů: osobní a identifikační údaje 
 
Kategorie subjektů údajů: bez vztahu k oznamovateli 
 
Kategorie příjemců :  právnické i fyzické  osoby v ČR 
 
Doba uchovávání : neomezeně 


